Avenida Francisco Bernardino, n°115, centro cep:36.013-100 
 CNPJ: nº38.542.718/0001-82 
Objeto :  
Aquisição de piso cerâmico polido/retificado Opus Birmingham Plus Satin 61 x 61 cm 
para substituição do revestimento dos 1º e 2º pavimentos do prédio da Câmara 
Municipal de Bicas. 

Valor total:  R$20.014,25 (vinte Mil, quatorze reais e vinte cinco centavos) 

Vigência: 120 dias 

Data de assinatura: 28 de Novembro de 2025 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no quadro 
oficial da Câmara Municipal de Bicas, assim como no site oficial. 

Bicas, em 01 de Dezembro de 2025